АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.08.2017  г.                                                                                          № 204
	О разработке программы комплексного
развития транспортной инфраструктуры
Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений и городских округов», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Бегуницкое сельское поселение                                                  А.И. Минюк